تابستان ۱۳۹۸ش، «**تحلیل تناقض‌های بیناگفتنی در شعر حافظ**»، فصلنامه مطالعات ادبیات تطبیقی، سال ۱۳، شماره ۵۰، صص ۴۲۹-۴۷۶.

حقی، مریم. زمستان ۱۳۹۴ش، «تقابل‌های دوگانه و کاربردهای معنایی آن در قصاید ناصر خسرو»، فصلنامه پژوهش‌های ادبی و بلاغی، سال ۴، شماره ۱۳، صص ۹۳-۷۶.

## Bibliography

The Holy Quran.

Ibn Manzur al-Afriqi al-Masri. 1426 AH/ 2005 AD, Arabic language, reference and research by Ibrahim Shams al-Din al-Baq'a'i and Ali Nazal, vol. 1, Beirut - Lebanon: Bina.

Akhavan Al-Safa. No date, Rasael Ekhvan Al-Safa Vakhlan Al-Vafa, Beirut: Bina

Arastu. 1948, Aristotle's logic, truth and step. Abdul Rahman Badawi, Islamic Studies, Cairo: Press of the Egyptian Books.